
 

 
MAS Labské skály, z. s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

1 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV 

(http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 

Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

ZÁPIS  

15. JEDNÁNÍ REALIZAČNÍHO TÝMU MAP II pro SO ORP Děčín 
Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008611 

datum konání 29. 4. 2019 

čas konání 08:00 – 09:30 hod. 

místo konání Kancelář MAS Labské skály, z. s., Žižkova 3135/155, Ústí nad Labem 400 01 
 

PŘÍTOMNI:  

Dle prezenční listiny, která je k dispozici v kanceláři žadatele MAS Labské skály, z. s., Žižkova 3135/155, Ústí nad 
Labem 400 01 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1. Uvítání 
2. Aktuální informace k projektu 
3. Informace o podkladech – podaktivita 2.7 
4. Implementace MAP  
5. Různé 
6. Závěr 

 

PRŮBĚH JEDNÁNÍ: 

 Uvítání: H. Blažková, hlavní manažer projektu MAP II pro SO ORP Děčín (dále jen „H. Blažková“), 

přivítala přítomné členy RT na 15. jednání RT MAP II pro SO ORP Děčín.  

 Aktuální informace k projektu: H. Blažková informovala přítomné členy RT o blížící se 2. ZoR a ŽoP, 

přičemž zdůraznila přítomným členům RT věnování pozornosti výkazům práce. 30. 5. 2019 končí 

období 2. ZoR, do 28. 6. 2019 je potřeba zpracovat a odeslat ZoR a ŽoP. 

 H. Blažková zhodnotila plnění úkolů z předešlého jednání: J. Zikmund, bude mít do konce května 

2019 zpracovaná agregovaná data z území. Aktualizace SR bude posunuta, až po doplnění výstupů 

analytické části a SWOT analýz, k čemuž dojde v okamžiku, kdy bude mít J. Zikmund zpracovaná 

agregovaná data. V současné chvíli není v území žádný projektový záměr, který by musel být nyní 

zařazen do SR. V květnu schválí ŘV 1. Průběžnou sebehodnotící zprávu a roční Akční plán pro období 

2018/2019. Dle výše zmíněného bude následovat tvorba agregovaných dat, aktualizace SWOT 

analýzy, aktualizace manažerského souhrnu ve SR a zároveň aktualizace priorit a cílů. Zadané úkoly 

z předešlého jednání byly členy RT splněny. 

 Informace o podkladech - Podaktivita - 2.7 Podpora škol v plánování: v současné chvíli jsme ve fázi, 

kdy bylo osloveno a zmapováno celé území s výjimkou jedné soukromé školy (Jurta), která odmítá 

spolupráci i přesto, že je do projektu zapojena. Veškeré aktivity byly zahrnuty do AP.  AP bylo možné 

aktualizovat a připomínkovat členy RT - v rámci RT splněno. Do 29. 5. 19 byl stanoven termín pro 

připomínkování členům PS. V průběhu dubna 2019 byla zpracována 1. Průběžná sebehodnotící 

zpráva za první období realizace projektu (od 1. 2. 2018 do 31. 1. 2019). Opět byla možnost 

připomínkování ze strany členů RT i PS. Mimo kosmetických úprav v obou dokumentech nebylo nic 

připomínkováno ani doplněno. V tuto chvíli jsou zpracovávány finální verze ke schválení ŘV. 

ŘV (3. jednání) se posune na poslední týden v květnu 2019 (27. 5.  – 31. 5.). Součástí tohoto ŘV bude 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 

 
MAS Labské skály, z. s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

2 

uskutečněna povinná aktivita 2.12 (dle postupů MAP II), což je podpora znalostních kapacit ŘV – 

odpovídá Mgr. Koťátková (připravuje již koncept). Nejdřív se zrealizuje ŘV ohledně schválení 

dokumentů a poté bude následovat realizace workshopu. 

 V návaznosti aktivity 2.7 a 2.8 – pracovní skupiny. V současné době 16 členů PS - z toho jsou 4 členové 

ČG, 4 členové MG, 4 členové RP, kde je jako stálý host přítomen zástupce ASZ a 4 členové PS pro F. 

H. Blažková zhodnotila a informovala přítomné členy RT o spolupráci s PS. Kladně zhodnotila PS pro 

RP, která kvalitně zpracovává výstupy. Podobně spolupracuje PS pro MG. Všechny PS musí 

spolupracovat s PS pro Financování. Náplní PS pro financování je navrhovat zdroje, které by bylo 

vhodné využít v rámci realizace a financování aktivit akčního plánu, které nemají jednoznačně určený 

zdroj financování. H. Blažková informovala přítomné členy RT o nadcházejícím termínu setkání PS a 

RT – 9. 5. 2019 MM Děčín od 8:30 hod. 

Plánované aktivity v rámci Implementace, K. Riedelová informovala přítomné: 

• 7. 5. 2019 Cesty spolu – Spolupráce asistenta pedagoga a učitele (akreditovaný seminář) – 

K. Riedelová předala informaci o nadcházejícím akreditovaném semináři, který bude lektorovat 

Bc. Mgr. Roman Ziegler z NIDV. Tento akreditovaný seminář se bude konat v Benešově nad 

Ploučnicí a to od 8:30 – 15:00 hod. Účastnit se budou asistenti pedagoga celkem ze 4 ZŠ, a to ZŠ 

a MŠ Markvartice, ZŠ Verneřice, ZŠ a MŠ Dolní Habartice, ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí. 

• 22. 5. 2019 Exkurze do MŠ Jílové – ukázky činností v rámci programu Maxík – K. Riedelová 

předala informace týkající se plánované exkurze do MŠ Jílové, která se nachází na adrese 

Průběžná 299, Za koupalištěm 312) Tato exkurze bude probíhat v čase od 10:00 – 12:00 hod. 

Celkem se zúčastní 12 pedagogů z MŠ. 

 10. 6. 2019 – Konference „Polytechnika, která táhne“ - K. Riedelová informovala přítomné členy 

RT o nadcházející Implementační aktivitě, jejíž termín bude 10. června 2019 od 9:00 do 16:00. 

Polytechnická konference se koná v kulturním domě a na Hradě v Litoměřicích. Konference je 

připravena v rámci projektu MAP II pro SO ORP Děčín ve spolupráci s dalšími organizátory (MAP 

ORP Litoměřice II, MAP ORP Roudnice nad Labem II, NIDV). Partneři akce jsou: OHK Litoměřice, 

OHK Děčín, DDM Rozmarýn Litoměřice, TKM Litoměřice. 

 Přítomní členové RT diskutovali o termínech následujícího výjezdního zasedání. Návrhy termínů jsou:  

o 29. 10. 2019 – 30. 10. 2019  

o 31. 10. 2019 – 1. 11. 2019  

o 21. 11. 2019 – 22. 11. 2019 

 Termíny projektů: 

o Škola pro všechny: 1. 9. 2018 – 31. 8. 2020 

o Inkluze do škol: 1. 9. 2019 – 30. 6. 2019 

 Termín dalšího jednání RT bude navržen hlavní manažerkou projektu po dohodě se členy RT, a to v 

květnu 2019. 

 Závěr: Po vyčerpání všech bodů programu jednání poděkovala H. Blažková přítomným členům RT za 

jejich účast a ukončila 15. jednání RT. 

 

 

 

 



 

 
MAS Labské skály, z. s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

3 

ZÁZNAM VYPRACOVALA:                                         Bc. Petra Auerveková 
              Administrátor a asistent projektu 

ZÁZNAM OVĚŘILA:                                                     Hana Blažková 
              Hlavní manažer projektu  
 

Bc. Petra Auerveková                                             ____________________________________________ 
  

Hana Blažková                        ____________________________________________ 
 

V Ústí nad Labem dne: 6. 5. 2019 

 

 

ÚKOLY PLYNOUCÍ Z JEDNÁNÍ: 

Úkol Pro termín 

Vypracovat a rozeslat zápis včetně 
příloh členům RT 

P. Auerveková neprodleně 

Setkání PS a RT Členové RT a PS 9. 5. 2019 

Naplánování 3. ŘV + workshop H. Blažková + členové RT 27. 5. – 31. 5. 2019 

Agregovaná data za území ORP DC J. Zikmund + členové RT Konec 05/2019 

Implementační aktivity K. Riedelová + členové RT Průběžně 

 
 
 
PŘÍLOHY: 

 

1. Pozvánka a program 

2. 1. Průběžná sebehodnotící zpráva MAP II_02_18_01_19 

3. Vyhodnocení dotazníkového šetření – Rodiče dětí a žáků MŠ a ZŠ 

 

 


